
1
7
5
4
-0

2
-1

0
/1

Rok uplynul od tragické smrti Jardy Tichého, duše Roudnic-

kého kulečníku. Rok uplynul od prvního kulečníkového turnaje 

bez něj, kdy všichni hráči uctili jeho památku. Podruhé se sešli 

v Roudnické Rendě, aby si zahráli turnaj a zavzpomínali. Při-

šlo úctyhodných 41 kamarádů, hrál se kvalitní kulečník, což 

Ticháček CUP 30. 5. 2009

zaručovala hra extraligových hráčů a především i dvou mistrů 

republiky v kategorii kadetů, Reného Kulase a Jardy Tichého 

mladšího. Turnaj pořadatelsky zaštítila Lucie Hájková a jako 

obvykle bylo všechno perfektní.

Pavel Halamka

 1. Dorobant 

 2. Měcháček 

 3. Kulas 

 4. Vintr

 5 – 6. Kratochvíl, Žemlička

 7 – 8. Zahálka, Demčík ml.

 9 – 12. Tichý, Toms, Klíž, Piegbauer

 13 –16. Šebesta, Šrolerová, Patlejch Karel, Hoke

 17 – 24. Přerost, Boček, Wünsch, Chalupníček, 

  Tribula, Rambousek, Tůma, Toman

 25 – 32. Bellman, Zahajský, Garančovská, Málek, 

  Patlejch Martin, Patlejchová, Körmendy,

  Eichenger 

 33 – 41.  Zabystrzan, Hájková, Neliba, Krhounek, 

  Štochlová, Husák, Přerostová, Brůža, 

  Zálabák

Výsledky:



1
7
5
4
-0

2
-1

0
/2

Poolbilliardová
extraliga 2009 – 2010

Letošní sezóna byla ve velkém očekávání vedení poolu jak dopadne. Výkonný výbor připravil změnu 
v podobě otevřeného Mistrovství republiky, kam se kvalifi kuje nejlepších šestnáct hráčů z extraligy. 

Ti budou nasazeni přímo na MR. Ostatní, kteří se přihlásí, musí 

hrát kvalifi kaci. Vedení poolu čekalo kolik hráčů extraligu vzdá 

a bude bojovat v samostatném mistrovství republiky. Nako-

nec to byli dva hráči, Michal Gavenčiak, mistr republiky 2009 

v 8 ball a Slavo Dorobant z Mladé Boleslavi, vicemistr republiky 

v 9 ball z roku 2006. To, že většině hráčů jde o možnost bojo-

vat v nejvyšší soutěži o nominaci na ME, je velkou odměnou 

pořadatelům soutěží. Stejně jako v minulé sezóně se očekával 

útok na dvě reprezentační místa od pěti hráčů. Marka Hajdov-

ského, Davida Žalmana, Dominika Halamky, Honzy Janaty 

a Adama Houdka. Ale své slovo do konečného pořadí mohli říci 

i zkušení Pavel Zeman, Mirek Kraušner, Honza Suchánek nebo 

Tomáš Čermín. U ostatních hráčů je přeci jenom velký rozdíl 

v zkušenostech a psychice. Ale nikdy neříkej nikdy, překvapit 

mohli i zkušení brněnští hráči, kteří se letos probojovali hojně 

do nejvyšší soutěže.

Poolbilliardová extraliga
8 ball – herna Balabuška Praha
Populární osmičku, neboli 8 ball, vyhrál po třech kolech Domi-

nik Halamka z Harlequ´inu Roudnice. První a třetí kolo vyhrál, 

v druhém skončil sedmý. Druhý skončil Marek Hajdovský z Bil-

lard Centra Praha. Ten skončil jednou první, v druhém kole. 

Jednou druhý a jednou čtvrtý. Třetí místo obsadil David Žalman 

z BC Hradec Králové, který je nejmladší ze všech tří hráčů. Asi 

největším překvapením je sedmé místo nejstaršího hráče ext-

raligy padesátiletého Pavla Halamky z Harlequ´inu Praha. Až 

za ním skončili hráči Janata, Houdek atd.

Pořadí Jméno  Klub Celkem
   skore  koefi cient body

1 Halamka Dominik Harlequin Roudnice n/L. 111:69 1,609 99,0

2 Hajdovský Marek Billard Centrum Praha 113:81 1,395 97,0

3 Žalman David BC  Hradec Králové 97:61 1,590 82,0

4 Kraušner Miroslav Billard Centrum Praha 100:78 1,282 63,0

5 Čermín Tomáš BC Harlequ´in Praha 95:87 1,092 58,0

6 Zeman Pavel Řipská Praha 70:53 1,321 51,0

7 Halamka Pavel BC Harlequ´in Praha 71:74 0,959 49,0

8 Janata Jan Billard Centrum Praha 82:68 1,206 48,0

9 Suchánek Jan Casablanca Tábor 71:64 1,109 43,0

10 Zhou Longdi BC Balabuška Praha 75:71 1,056 40,0

11 Urban Petr Benátky DUNS Benátky n/J. 75:62 1,210 38,0

12 Houdek Adam Řipská Praha 67:56 1,196 38,0

13 Doležal Marek Billard Centrum Praha 68:64 1,063 38,0

14 Kavan Petr Casablanca Tábor 53:52 1,019 38,0

15 Šumbera Pavel DELTA Billiard Brno 50:67 0,746 29,0

16 Nohynek Dušan Billard Centrum Praha 58:60 0,967 28,0

17 Maděryč Jan BC Harlequ´in Praha 31:49 0,633 26,0

18 Skopal Tadeáš BC Harlequ´in Praha 50:55 0,909 25,0

19 Vančura Tomáš Metropol Č.Budějovice 32:38 0,842 24,0

20 Urban Petr Brno DELTA Billiard Brno 35:48 0,729 24,0

21 Náhlík Tomáš BC Balabuška Praha 32:46 0,696 21,0

22 Suchánek Tomáš Casablanca Tábor 24:43 0,558 21,0

23 Bohůnek Jindřich DELTA Billiard Brno 26:47 0,553 21,0

24 Arivukkannan Balan DELTA Billiard Brno 39:37 1,054 17,0

25 Viktorin Jan Billard Centrum Praha 27:38 0,711 17,0

26 Janoušek Petr DUNS Benátky n/J. 25:42 0,595 17,0

27 Vimr Jan DELTA Billiard Brno 11:28 0,393 17,0

28 Sychra Radim Billiard Centrum Litomyšl 13:42 0,310 15,0

29 Lacko Dušan Harlequin Roudnice n/L. 16:29 0,552 14,0

30 Vávra Zdeněk BC Triangl Třebíč 26:32 0,813 12,0

31 Zeman Oto Řipská Praha 19:18 1,056 7,0

32 Žaludek Karel BC Kimex Havířov 15:18 0,833 7,0

Konečná tabulka poolbilliardové extraligy 8 ball – 2009 – 2010



1
7
5
4
-0

2
-1

0
/3

Poolbilliardová extraliga 9 ball
herna Balabuška Praha
I devítku, neboli 9 ball vyhrál Dominik Halamka z Harlequ´inu 

Roudnice, díky jednomu prvnímu, druhému a pátému místu. Dru-

hé místo obsadil David Žalman z BC Hradec Králové a třetí Pavel 

Zeman z Řipské Praha. V nejvyšší soutěži jsme mohli přivítat jedi-

nou ženu Simonu Příbanovou z Harlequ´inu Praha. Po Veronice 

Hubrtové a Kamile Kolínské je třetí hráčkou, která se dokázala 

probojovat do nejvyšší soutěže! Opět osmé místo seniora Pavla 

Halamky, který dokázal v jednom kole obsadit třetí místo! 

Pořadí Jméno  Klub Celkem
   skore  koefi cient body

1 Halamka Dominik Harlequin Roudnice n/L. 120:70 1,714 91,0

2 Žalman David BC  Hradec Králové 124:92 1,348 83,0

3 Zeman Pavel Řipská Praha 117:91 1,286 73,0

4 Hajdovský Marek Billard Centrum Praha 104:91 1,143 72,0

5 Zhou Longdi BC Balabuška Praha 113:87 1,299 57,0

6 Janata Jan Billard Centrum Praha 93:82 1,134 51,0

7 Suchánek Jan Casablanca Tábor 79:71 1,113 51,0

8 Halamka Pavel BC Harlequ´in Praha 78:81 0,963 49,0

9 Kraušner Miroslav Billard Centrum Praha 79:62 1,274 44,0

10 Bernášek Lukáš BC Balabuška Praha 83:84 0,988 44,0

11 Šumbera Pavel DELTA Billiard Brno 82:88 0,932 40,0

12 Čermín Tomáš BC Harlequ´in Praha 76:72 1,056 38,0

13 Urban Petr Brno DELTA Billiard Brno 66:78 0,846 35,0

14 Houdek Adam Řipská Praha 53:49 1,082 33,0

15 Kavan Petr Casablanca Tábor 51:63 0,810 33,0

16 Balaštík Pavel BC Harlequ´in Praha 48:68 0,706 31,0

17 Doležal Marek Billard Centrum Praha 58:48 1,208 29,0

18 Urban Petr Benátky DUNS Benátky n/J. 54:47 1,149 27,0

19 Stuna Jakub BIO SYSTÉM Plzeň 56:64 0,875 27,0

20 Nohynek Dušan Billard Centrum Praha 54:60 0,900 24,0

21 Neuberg Libor BC Neveklov o.s. 41:53 0,774 24,0

22 Vimr Jan DELTA Billiard Brno 46:60 0,767 24,0

23 Ptáčník Tomáš BC Triáda Plzeň 56:66 0,848 22,0

24 Bohůnek Jindřich DELTA Billiard Brno 56:63 0,889 21,0

25 Příbanová Simona BC Harlequ´in Praha 20:53 0,377 17,0

26 Daněk Vojtěch BC Balabuška Praha 36:43 0,837 15,0

27 Walach Kristian DELTA Billiard Brno 25:48 0,521 15,0

28 Vančura Tomáš Metropol Č.Budějovice 40:42 0,952 14,0

29 Havelka Bedřich BC Balabuška Praha 23:35 0,657 14,0

30 Března Vladimír DELTA Billiard Brno 9:15 0,600 7,0

31 Vobořil Zdeněk BC Balabuška Praha 11:16 0,688 5,0

32 Zeman Oto Řipská Praha 7:16 0,438 5,0

Konečná tabulka poolbilliardové extraligy 9 ball – 2009 – 2010

Dominik HalamkaAdam Houdek



1
7
5
4
-0

2
-1

0
/4

Poolbilliardová extraliga 
14.1 nekonečná 

herna Balabuška Praha
Nejtěžší poolbilliardová disciplína se stala kořistí Marka 

Hajdovského z Billard Centra Praha. V této disciplíně se situa-

ce nejvíce zamíchala, Marek zvítězil v druhém kole, v prvním 

byl třetí a ve třetím pátý. Ale na vítězství to stačilo. Na MR 

bude nasazen jako jednička.  Druhý skončil David Žalman, 

třetí Dominik Halamka. Jak vidíte, tato tři jména, vévodila 

letošní extralize a hráči bojovali o nominaci na ME v Chor-

vatsku.Halamky, který dokázal v jednom kole obsadit třetí 

místo! 

Pořadí Jméno  Klub Celkem
   skore  koefi cient body

1 Hajdovský Marek Billard Centrum Praha 986:887 1,112 84,0

2 Žalman David BC  Hradec Králové 1059:706 1,500 82,0

3 Halamka Dominik Harlequin Roudnice n/L. 584:463 1,261 75,0

4 Čermín Tomáš BC Harlequ´in Praha 905:986 0,918 74,0

5 Janata Jan Billard Centrum Praha 836:710 1,177 69,0

6 Halamka Pavel BC Harlequ´in Praha 684:725 0,943 53,0

7 Houdek Adam Řipská Praha 865:878 0,985 52,0

8 Zeman Pavel Řipská Praha 869:809 1,074 47,0

9 Urban Petr Benátky DUNS Benátky n/J. 535:635 0,843 45,0

10 Suchánek Jan Casablanca Tábor 359:525 0,684 30,0

11 Kraušner Miroslav Billard Centrum Praha 525:617 0,851 29,0

12 Zhou Longdi BC Balabuška Praha 286:403 0,710 24,0

13 Vančura Tomáš Metropol Č.Budějovice 104:175 0,594 10,0

14 Doležal Marek Billard Centrum Praha 97:175 0,554 7,0

15 Zeman Oto Řipská Praha :    

16 Vobořil Zdeněk BC Balabuška Praha :    

Konečná tabulka poolbilliardové extraligy 14.1 nekonečná  2009 – 2010

Miroslav KraušnerDavid Žalman

Pavel ZemanMarek Hajdovský


